
 
 

UCHWAŁA Nr 51/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą:  

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie  

- obiekt dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych 

 

 Na podstawie § 28 ust.1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

 w związku z uchwałą Senatu UKSW Nr 9/06 z dnia 23 lutego 2006r  i 18/06 z dnia 27 kwietnia 2006r, Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Senat wyraża zgodę na podjęcie przez Rektora czynności mających na celu realizację inwestycji 

wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie, wpisanej do planu 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod pozycją 619, w kwocie nie większej niż 56 000 000 zł brutto, 

przy kwocie dotacji 46 000 000 zł. 

 

§ 2 

 Senat upoważnia Rektora oraz członków Kolegium Rektorskiego do wystąpienia o udzielenie pomocy 

finansowej z innych źródeł na realizację inwestycji wymienionej w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


